

Amanda Alvesalo ehdolla Eurooppanuorten liittohallitukseen

Hei! 🙌 Olen Amanda, vaikka monet tuntevatkin minut paremmin nimellä Mandi. Haen luottamustanne toimia Eurooppanuorten liittohallituksen jäsenenä kaudella 2022.

Olen Espoosta Turkuun muuttanut kansainvälisen politiikan opiskelija ja järjestöaktiivi. Erikoistun opinnoissani Eurooppa-asioihin, joten kyseinen aihepiiri on erittäin lähellä sydäntäni.

Olen toiminut Turun Eurooppanuorissa ulkosuhdevastaavana. Tehtävissäni olen ollut ensisijaisesti yhteydessä järjestön sidosryhmiin. Tämän lisäksi olen vetänyt TENU:n järjestämiä webinaareja ja osallistunut niiden järjestämiseen. Hallitushommien lisäksi olen toiminut Eurooppanuorten poliittisessa työryhmässä, ollut yksi Liittovaltio-julkaisun tekijöistä ja osallistunut Eurooppa-foorumien järjestämiseen. Olen ottanut aktiivisesti osaa Eurooppanuorten toimintaan aina kun siihen on tarjoutunut mahdollisuus, ja järjestöstä ja siinä toimivista ihmisistä onkin tullut iso osa elämäni.

Ensi kaudella minulle tärkeitä ovat kolme seuraavaa teemaa:

- Eurooppanuoret ei tavoita vielä kaikkia potentiaalisia nuoria. Järjestön tulee olla helposti lähestyttävä paikka nuorille vaikuttaa ja saada äänensä kuuluviin. Toiminnasta ja tapahtumista viestiminen on ensisijaisessa roolissa, ja Eurooppanuoret voisi hyödyntää tehokkaammin sosiaalisen median alustojaan esimerkiksi jäsenhankintaan tähtävien kampanjoiden toteuttamiseen.
- Eurooppanuorilla on vahva poliittinen ohjelma, jossa mainittuja tavoitteita voisi ajaa aiempaa kunnianhimoisemmin. Järjestöllä on vahvat sidosryhmät, joiden kanssa tehtävää yhteistyötä voisi vielä tiivistää esimerkiksi yhteisillä kannanotoilla.
- Yhteisöllisyys on järjestötoiminnan selkäranka. Korona-aika on vähentänyt mahdollisuuksia tavata järjestötovereita, ja puolentoista vuoden sosialisovamisvaje tulee ottaa vakavasti. Korona-ajan jälkeen toimijoille pitää antaa erityisen paljon mahdollisuuksia tehdä ja tutustua toisiinsa paikan päällä, jotta järjestön toiminta pysyy elinvoimaisena.

Ihmisenä olen vastuunkantaja, joka ei pelkää ottaa haasteita vastaan. Minusta liittohallitus saisi aktiivisen ja intohimoisen jäsenen, joka uskaltaa ja haluaa ottaa vastuuta järjestön toiminnasta!

Mikäli kysymyksiä herää, olkaa rohkeasti yhteydessä! 😊